РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2019 г.                            с. Ербогачен                                          № 368-п

	Об утверждении дня проведения
открытия Новогодней ёлки в
с. Ербогачен на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» и статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить днем проведения открытия Новогодней ёлки в с. Ербогачен 26 декабря 2019 года с 17.30-19.00 часов на территории  муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района» - ДК «Созвездие», расположенного по адресу ул. Авиаторов, 11.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Катангский район» - Евгению Владимировну Васильеву.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

И. о. главы администрации муниципального                                  Е. В. Васильева
образования «Катангский район»